KHOA PHÁP LUẬT THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ
BỘ MÔN PHÁP LUẬT THƯƠNG MẠI HÀNG HÓA VÀ DỊCH VỤ QUỐC TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 6 năm 2021
DANH SÁCH SINH VIÊN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI

MÔN LUẬT THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ
N01, N02, N03, N04, N05, N06  K43 NGÀNH LUẬT
Kì II năm học 2020-2021
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	MSSV
	LÝ DO

	N01.TL1

	1
	Bùi Thị Lan Uyên
	431103
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N01.TL2

	2
	Trần Thị Hiền
	431134
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N01.TL4

	3
	Lường Thị Thuỳ
	431237
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	4
	Bùi Văn Sâm
	431251
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	5
	Bàn Văn Cường
	431263
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N02.TL2

	6
	Phan Tuấn Minh
	431359
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	7
	Lò Văn Tiến
	431362
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N02.TL3

	8
	Nguyễn Thị Phượng
	431402
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	9
	Trần Huyền Thương
	431415
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	10
	Nguyễn Tú Uyên
	431423
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N03.TL1

	11
	Vũ Huyền Trang
	431502
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	12
	Vũ Mai Ly
	431507
	0 điểm BTHK

	N03.TL2

	13
	Nguyễn Thị Thuỳ Linh
	431535
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	14
	Đặng Linh Chi
	431537
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	15
	Vi Văn Như
	431564
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N03.TL4

	16
	Đào Thục Anh
	433525
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N04.TL2

	17
	Nguyễn Đức Phương
	431756
	0 điểm BTHK

	18
	Hoàng Minh Chiến
	431762
	0 điểm BTHK

	N04.TL4

	19
	Lý Minh Phương
	431835
	0 điểm BTHK

	20
	Phạm Thị Phương Thảo
	431849
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N05.TL2

	21
	Đặng Phương Nguyệt
	431949
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N05.TL3

	22
	Đỗ Quang Thiều
	432010
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	23
	Nguyễn Quốc Thứ
	432015
	0 điểm BTHK

	24
	Lường Thị Phương
	432015
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N05.TL4

	25
	Phạm Lệ Ngân
	432038
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	26
	Nông Bế Huỳnh
	432059
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	27
	Hà Quỳnh Như
	432060
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N06.TL1

	28
	Lò Văn Trường
	432117
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	29
	Nguyễn Thị Nhàn
	432127
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N06.TL2

	30
	Hoàng Minh Hiếu
	432136
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	31
	Lê Trung Kiên
	432139
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	32
	Trần Trương Hiển
	432160
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	N06.TL3

	33
	Lê Văn An
	432202
	0 điểm BTHK

	N06.TL4

	34
	Thẩm Bá Hoàng
	411238
	0 điểm BTHK

	35
	Đồng Hương Diệu Linh
	420332
	0 điểm BTHK

Thời gian giải quyết khiếu nại từ ngày 10/06/2021 đến ngày 17/06/2021. Do tình hình dịch bệnh Covid-19, việc khiếu nại và giải quyết khiếu nại được thực hiện thông qua email Bộ môn pltmhhdvqt@gmail.com./.
PHỤ TRÁCH BỘ MÔN
(Đã ký)
PGS. TS. Nguyễn Bá Bình